
06 FEBBRAIO

SUZZARA,  
Via Lenin ang. Strada Pasine snc

DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

FINO A 
DOMENICA 09.02

FINO 
AL--

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP

TENDERLY

CARTA IGIENICA "CAREZZA DI LATTE"
12 rotoli

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO 9 MESI XXL
2 x 100 g

VISTO
IN TV

VISTO
IN TV

pezzi disponibili 900

1,99
€ 9,95/kg

2,49

pezzi disponibili 1.280

POLTI

VAPORETTO SV440

49,99

-50%
al pezzo 99,99

 

pezzi disponibili 20 

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

SOTTOCOSTO SOTTOCOSTO 



DA GIOVEDÌ 06.02 A DOMENICA 09.02
OFFERTE
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I COLORI DEL SAPORE

PATATE GIALLE 2 KG

1,74

-50%
a confezione 3,49

€ 0,87/kg

1,49

-50%
a confezione 2,99

€ 0,75/kg

2KG 2KG

BIO NATURA

LATTUGHINO/
MISTICANZA BIO 125 G

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL 2 KG

2,5 KGARANCE 
ROSSE 
2,5 KG

a confezione

3,49
€ 1,40/kg

MANDARINI 1 KG

1,49

-40%
a confezione 2,49

REGIONE CHE VAI

MELE GOLDEN

0,99

-41%
al kg 1,69

0,99

-41%
al mazzo 1,69

CARCIOFO VIOLETTO A MAZZO

capolini2

I COLORI DEL SAPORE

RUCOLA 125 G

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 5,52/kg

POMODORO 
COCKTAIL 500 G

1,49 

-40%
a confezione 2,49

€ 2,98/kg

0,64

-50%
a confezione 1,29

€ 5,12/kg
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DA GIOVEDÌ 06.02 A DOMENICA 09.02
OFFERTE

FINO AL
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IL PODERE

COTOLETTA DI POLLO E 
TACCHINO CON SPINACI
440 g

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

HAMBURGER
DI TACCHINO
400 g

IL PODERE

MACINATO MAGRO DI BOVINO
400 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO 
A FETTE
400 g

SOTTILISSIME 
DI SUINO
300 g

2,49

-30%
a confezione 3,59

€ 12,45/kg

3,49

-30%
a confezione 4,99

€ 8,73/kg

1,49

-31%
a confezione 2,19

€ 3,39/kg

2,39

-33%
a confezione 3,59

€ 7,97/kg

3,19

-28%
a confezione 4,49

€ 7,98/kg

1,59

-50%
a confezione 3,19

€ 3,98/kg

0,79

-38%
a confezione 1,29

€ 5,27/kg

GERMOGLI  
DI SOIA 150 G

I COLORI DEL SAPORE

INDIVIA SCAROLA
min. 400g 

1,39

-30%
al pezzo 1,99

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA GRAN 
MISTA 250 G

0,69 

-30%
a confezione 0,99

€ 2,76/kg
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

ALDI | 4ALDI | 4ALDI | 4

GALBANI

MOZZARELLA
SANTA LUCIA 
3 x 100 g

DANONE

ACTIVIA FIBRE 
8 x 120 g

pezzi disponibili 300

2,99
 € 11,96/kg

pezzi disponibili 480

4,49
 € 17,96/kg

pezzi disponibili 240

1,79

-45%
a confezione 3,29

€ 5,97/kg sgocc.

pezzi disponibili 240

2,49

-37%
a confezione 3,99

€ 2,59/kg

FINI 

TORTELLINI AL CRUDO
550 g

pezzi disponibili 350

1,89
€ 3,44/kg

THE ICELANDER

SALMONE NORVEGESE
affumicato
250 g

BIRAGHI

SPICCHIO
GRAN BIRAGHI
700 g

BIRAGHI

GRAN BIRAGHI GRATTUGIATO 
250 g

AMADORI

COTOLETTA SOTTILE
di pollo
600 g

pezzi disponibili 250

2,49
€ 4,15/kg

pezzi disponibili 200

6,99
 € 9,99/kg
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.
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pezzi disponibili 900

REGIONE CHE VAI

MORTADELLA
BOLOGNA IGP
150 g

pezzi disponibili 1.600

0,99

-37%
a confezione 1,59

€ 6,60/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO 
9 MESI XXL
in confezione doppia
2 x 100 g

1,99
€ 9,95/kg

DIVELLA 

SPAGHETTI 
1 kg

DIVELLA 

PENNE RIGATE 
1 kg

0,95

pezzi disponibili 1.500

0,95

pezzi disponibili 1.500

GIGLIO ORO

OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
1 l

pezzi disponibili 450

1,39

-51%
a bottiglia 2,89

MUTTI

POLPA
4 x 400 g

pezzi disponibili 480

2,49
€ 1,56/kg

VISTO
IN TV
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.
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PAN DI STELLE

CREMA SPALMABILE
580 g

2,79
€ 4,81/kg

pezzi disponibili 650

NOSTROMO

TONNO IN OLIO DI OLIVA
8 x 60 g

pezzi disponibili 1.000

3,99
€ 8,31/kg 

PAN DI STELLE

BISCOTTI
700 g

pezzi disponibili 2.400

2,49

-34%
a confezione 3,79

€ 3,56/kg

PARMALAT

LATTE UHT
1 l

0,85

pezzi disponibili 2.800

5,99
€ 7,99/kg 

pezzi disponibili 550

MULINO BIANCO

BAULETTO BIANCO
400 g

MULINO BIANCO

PAN GOCCIOLI
336 g

pezzi disponibili 360

1,79

-33%
a confezione 2,69

€ 5,33/kg

pezzi disponibili 960

0,69

-36%
a confezione 1,09

€ 1,73/kg

PELLINI

CAFFÈ TRADIZIONALE MOKA N.42
750 g
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.
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FINDUS

CROCCOLE
5 pezzi
540 g

4,39
€ 8,13/kg

1,99
€ 4,57/kg

pezzi disponibili 150
pezzi disponibili 800

COCA COLA
2 x 2 l

2,79
€ 0,70/litro

pezzi disponibili 480

6,29
€ 1,59/litro

pezzi disponibili 400

1,49
€ 1,24/litro

pezzi disponibili 650

ROMEO 

BOCCONCINI IN 
LATTINA PER CANI
gusti vari
1,24 kg

pezzi disponibili 400

0,89

-52%
al pezzo 1,89

€ 0,72/kg

ITALPIZZA

LA NUMERO UNO
PIZZA MARGHERITA
435 g

YOGA

SUCCO DI FRUTTA
• ace
• pera
• pesca
6 x 200 ml

BIRRA MORETTI

BIRRA
4,6% vol.
12 x 330 ml

SANT΄ANNA 

ACQUA 
NATURALE
2 l

pezzi disponibili 2.000

0,28

-52%
a bottiglia 0,59

€ 0,14/litro
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.
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FELCE AZZURRA

BAGNODOCCIA
disponibile in diverse varianti
650 ml

pezzi disponibili 1.120

1,69

-34%
al pezzo 2,59

€ 2,60/litro

VISTO
IN TV

SWIFFER

PANNI CATTURAPOLVERE XXL
88 pezzi

PAMPERS

PANNOLINI XXL
disponibili in diverse varianti
26-34 pezzi

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO
disponibile in diverse varianti
625 ml

2,49

pezzi disponibili 1.280

TENDERLY

CARTA IGIENICA "CAREZZA DI LATTE"
2 veli
12 rotoli

3,49
€ 5,58/litro

pezzi disponibili 350

7,99
€ 4,44/litro

pezzi disponibili 320

6,99

pezzi disponibili 150

6,99

pezzi disponibili 150

VERNEL

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO XXL
disponibile in diverse varianti
78/76 lavaggi
1,95/1,90 l

DASH

DETERSIVO IN POLVERE
71 lavaggi
3,55 kg

FINISH

GEL LAVASTOVIGLIE XXL
limone
3 x 30 lavaggi
1,8 l

2,49
€ 1,28/1,31/litro

pezzi disponibili 240

9,99
€ 2,81/kg

pezzi disponibili 400
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02
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IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

1,99

pezzi disponibili 400

229,00

pezzi disponibili 8

29,99

pezzi disponibili 24

49,99

pezzi disponibili 10

14,99

pezzi disponibili 32

89,99

pezzi disponibili 8

TUTTO

ASCIUGATUTTO "CUCINA PIÙ MAXI"
maxi rotoli
3 rotoli

THOMSON

SMART TV 50"
modello 50UA5S13

HP

STAMPANTE
modello HP DeskJet2822/2823e

TEFAL

PIASTRA ELETTRICA GC7P08
• 2.000 Watt
• dimensione delle piastre: 30 x 20 cm
• 3 programmi di cottura: steak, burger, chicken
• 2 programmi addizionali: manual mode e funzione scongelamento

CANDY

MICROONDE CMG20SMB
• con funzione grill
• 5 livelli di potenza
• potenza nominale: 700 W
• potenza del grill: 1000 W
• capacità: 20 l

TOGNANA

SET 2 PADELLE 24 & 28 CM
• in alluminio forgiato ad alto spessore
• adatte all'induzione
• lavabili in lavastoviglie
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.
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99,99

-32%
al pezzo 149,00

 

pezzi disponibili pezzi disponibili 1515

29,99

-62%
al pezzo 79,99

 

pezzi disponibili 20 

EASYHOME

MACCHINA TAGLIACUCI
• potenza motore: 90 W
• velocità di cucitura: 1300 punti/min
• tipi di aghi: #11, #14 e #16
• dimensioni: 32 x 28 x 32 cm

KETER

CASSETTA  
PORTATILE PER ATTREZZI
• fino a 12 scomparti
• impermeabile e antipolvere

49,99

-37%
al pezzo 79,99

 

pezzi disponibili 20 

99,99

-32%
al pezzo 149,00

 

pezzi disponibili 10 

FERREX

MULTIATTREZZO A BENZINA 4 IN 1
potente motore a due tempi da 1,3 kW con cilindrata di 51,7 cm3

• tagliasiepi: larghezza di taglio 400 mm, diametro massimo di taglio 24 mm, testina 
di taglio inclinabile di 165°

• potatore telescopico: lunghezza di taglio 254 mm, lama Oregon da 10”, catena 
Oregon con funzione di lubrificazione automatica

• tagliaerba: larghezza di taglio 450 mm, bobina composta da due fili con diametro di 
2,8 mm e lunghezza di 4 m

• decespugliatore: lama a 3 denti con larghezza di taglio pari a 255 mm

FERREX

BIOTRITURATORE ELETTRICO
• potenza nominale: 2800 W
• diametro massimo di taglio: 45 mm
• capacità del serbatoio di raccolta: 60 l
• non adatto all'uso professionale

FERREX

ASPIRATORE PER
SOLIDI E LIQUIDI
• presa integrata (max 1200 W)
• serbatoio da 35 l
• lunghezza del tubo di aspirazione flessibile: 1,5 m
• potenza: 1200 W
• in dotazione: 3 tubi di prolunga, 1 tubo flessibile di aspirazione, 

1 filtro in schiuma, 1 filtro HEPA, 1 bocchetta per pavimenti, 1 
bocchetta per fessure

non adatto all'uso professionale

69,99

-53%
al pezzo 149,00

 

pezzi disponibili 15 
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SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.
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69,99

-45%
al pezzo 129,00

 

pezzi disponibili 10 

SCHEPPACH

TRAFORO OSCILLANTE 
• profondità di taglio max: 50/405 mm
• lunghezza lama: 134 mm
• 550-1500 giri/min
non adatto all'uso professionale

SCHEPPACH

TRAPANO A COLONNA DP60
• tensione di rete  220-240 V,~ 50 Hz
• potenza: 710 W
• rotazione del mandrino: 170-2600 giri/min
non adatto all'uso professionale

WORKZONE

SCALA CON PIANO 
D'APPOGGIO
• in alluminio
• gradini e base di appoggio antiscivolo
• pratico vano portaoggetti
• dimensioni da aperta: 150 x 51 x 96,5 cm
• portata max: 150 kg

49,99

-50%
al pezzo 99,99

 

pezzi disponibili 20 

SCHEPPACH

TRONCATRICE PER TAGLI OBLIQUI, 216 MM
• 2000 W
• 4800 giri/min
• altezza/profondità massima di taglio: ca. 340 mm/65 mm
• lame a 24 e a 48 denti incluse
non adatto all‘uso professionale

79,99

-42%
al pezzo 139,00

 

pezzi disponibili 15

39,99

-42%
al pezzo 69,99

 

pezzi disponibili 10

49,99

-50%
al pezzo 99,99

 

pezzi disponibili 20 

POLTI

VAPORETTO 
SV440
2 in 1: scopa a vapore 
e pulitore portatile
• elimina fino al 

99,9% di virus, 
germi e batteri

• 11 accessori inclusi
• potenza: 1500 W
• capacità del 

serbatoio: 300 ml
• riscaldamento 

rapido in 15 secondi

 ALDI | 11



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

NORDFROST

MINI FRIGORIFERO
• volume utile: 88 l
• 2 ripiani in vetro regolabili in altezza
• piedini regolabili in altezza
• dimensioni: 48 x 45 x 85  (l x p x h)
• peso netto: 21 kg

79,99

-49%
al pezzo 159,00

 

pezzi disponibili 10 

29,99

-50%
al pezzo 59,99

 

pezzi disponibili 30

29,99

-25%
al pezzo 39,99

 

pezzi disponibili 20

AMBIANO

PLANETARIA CLASSICA
• potenza: 800 W
• 6 livelli di potenza e funzione Pulse
• accessori adatti al lavaggio in lavastoviglie: gancio  

impastatore, frusta a spirale, frusta francese, paraschizzi
• ciotola in acciaio inossidabile con capienza ca. 5 l
• dimensioni (L x p x h): 39 x  23 x 31,4 cm
• peso: 4,55 kg

ENDERS

BARBECUE A GAS BOSTON PRO 3 R TURBO
• bombola a gas da 11 kg riponibile in sicurezza nel mobiletto  

(bombola non in dotazione)
• tubo del gas e regolatore di pressione non in dotazione
• dimensioni con coperchio chiuso e ripiani laterali aperti: 

 136 x 56 x 118 cm (l x p x h)
• peso: 42 kg 

AMBIANO

MACINACAFFÈ CONICO
• 35 gradi e 11 livelli di macinazione
• potenza: 150 W, capienza: ca. 250 g

AMBIANO

PIASTRA A INDUZIONE
• potenza 2000 W e timer da 4 ore
• 10 livelli di potenza e di temperatura
• adatta a pentole con diametro massimo pari a 26 cm

19,99

-50%
al pezzo 39,99

 

pezzi disponibili 30

79,99

-26%
al pezzo 109,00

 

pezzi disponibili 20

AMBIANO

PLANETARIA 
CLASSICA
• 800 W e 6 livelli di velocità 

con funzione a impulsi
• capacità della ciotola: 5 l

ALDI | 12



SOTTOCOSTO 
DA GIOVEDÌ 06.02 A SABATO 15.02

IL NUMERO DI PEZZI FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ DISPONIBILE PER IL NEGOZIO DI SUZZARA.  
GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO. I MODELLI ILLUSTRATI POTREBBERO NON ESSERE DISPONIBILI IN TUTTE LE MISURE/COLORI.

BEA-FON

TELEFONO CELLULARE SL645 PLUS
• display interno da 2,8‘‘ (7,11 cm) e display esterno da 1,77‘‘ (4,49 cm)
• suonerie ad alto volume e tasti illuminati di grandi dimensioni
• con Bluetooth, radio, calcolatrice, calendario, sveglia, torcia

29,99

-57%
al pezzo 69,99

 

pezzi disponibili 15 

CRANE

PEDANA 
VIBRANTE
• portata massima: 120 kg
• dimensioni: 68 x 40 x 15 cm 

(L x l x h)
• peso: 18,5 kg

49,99

-50%
al pezzo 99,99

 

pezzi disponibili 15

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

14,99

-50%
al pezzo 29,99

 

pezzi disponibili 30

CRANE

DISTRUGGIDOCUMENTI 
• potenza: fino a 10 fogli (80 g/m²)
• larghezza delle strisce: ca. 16 mm
• cestino da 21 l incluso

39,99

-20%
al pezzo 49,99

 

pezzi disponibili 15

LIVING STYLE 

LIBRERIA PER BAMBINI
• con 4 ripiani, ideale per riporre i libri dei bambini
• telaio stabile in legno certificato FSC
• dimensioni: 71 x 58 x 30 cm (l x p x h)

CRANE

PANCA DA ALLENAMENTO
• portata massima: 150 kg
• dimensioni (assemblata): 135 x 57 x 80 cm (L x l x h)

29,99

-40%
al pezzo 49,99

 

pezzi disponibili 20
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Le MARCHE che  ami  al

PATA

ANELLONI AL FORMAGGIO
120 g

0,69

-22%
a confezione 0,89

€ 5,75/kg

GRANAROLO

LATTE INTERO UHT
1 l

al pezzo

1,29
 

LOACKER

MAXI
napolitaner/cremkakao
200 g

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 7,95/kg

FABBRI

MINI TOPPING
gusti vari
225 g

al pezzo

2,69
€ 11,96/kg

PARMALAT

PANNA
200 ml

1,39

-17%
al pezzo 1,69

€ 6,95/litro

GALBUSERA

BELLE BUONE SNACK
200 g

a confezione

2,89
€ 14,45/kg

ELAH

PREPARATO  
PER PANNA COTTA
90 g

0,89

-40%
al pezzo 1,49

€ 0,99/100 g

MUTTI

SUGHI ASSORTITI
gusti vari
280 g

a vasetto

1,19
€ 4,25/kg

PAVESI

PAVESINI
200 g

1,79

-26%
a confezione 2,45

€ 8,95/kg

G I O V E D Ì  06.02 -  D O M E N I C A  09.02
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734782 Mutti Sughi 280g

COLGATE

DENTIFRICIO
disponibile in diverse varianti
75 ml

1,99

-23%
al pezzo 2,59

€ 2,65/100 ml

PERLANA

DETERSIVO PER DELICATI
per lana, seta e capi delicati
28 lavaggi
1,40 l

3,49

-36%
al pezzo 5,49

€ 2,49/litro

PERONI

GRAN RISERVA
gusti vari
500 ml

POMPADOUR

INFUSO
finocchio/frutti di bosco e vitamine
20 bustine

1,99

-20%
a confezione 2,49

 

DUAL POWER

SPRAY ACCIAIO
500 ml

1,19

-20%
al pezzo 1,49

€ 2,38/litro

LEMONSODA

ENERGY ACTIVATOR
• lemon
• tropical
• zero
500 ml

a bottiglia

1,29
€ 2,58/litro

a lattina

0,99
€ 1,98/litro

TUBORG

BIRRA
5% vol.
500 ml

a lattina

0,89
€ 1,78/litro

KINDER

GRAN SORPESA
41 g

a confezione

3,49
€ 85,12/kg

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI OGNI 
SETTIMANA
LA SELEZIONE 
PENSATA PER TE 
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE
AL
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*ogni carnet comprende 4 buoni, consegna alla cassa dal 06.02 al 09.02. Validità e condizioni d’utilizzo sul retro dei buoni. 

TANTI REGALI PER TE E CARNET* DI

BUONI SCONTO DA 5 € !
FESTEGGIAMO L'APERTURA

LUNEDÌ-SABATO 08:00-20:30 DOMENICA 08:00-20:00
SUZZARATI ASPETTIAMO A

GIOVEDÌ
06 FEBBRAIO

VENERDÌ
07 FEBBRAIO

SABATO
08 FEBBRAIO

V E N E R D Ì  07.02 -  D O M E N I C A  09.02

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

GOLDEN SEAFOOD

CODE DI MAZZANCOLLA TROPICALE
sgusciate
240 g

BOUNTY MINIS
333 g

3,49

-27%
a confezione 4,79

€ 14,54/kg

2,29

-32%
a confezione 3,39

€ 6,88/kg

IL TAGLIERE DEL RE

COPPA NOSTRANA
80 g

BERGADER

CREMOSISSIMO L’ORIGINALE
350 g

2,69

-32%
a confezione 3,99

€ 7,69/kg

IL PODERE

ROLLÈ DI SUINO RIPIENO
700 g

4,69

-27%
a confezione 6,49

€ 6,70/kg

1,59

-33%
a confezione 2,39

€ 19,88/kg

BANANE

0,99

-28%
al kg 1,39
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